選手関係者各位 様

令和２年１月２３日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

教 育 本 部

第１回 教育本部強化合宿 及び 第３４回 全日本学生スキー技術選手権大会

大会開催会場変更のお知らせ

少雪のため、大会及び合宿の会場を下記のとおり変更することをお知らせします。

代替会場 白馬さのさかスキー場

※白馬岩岳スノーフィールドより 12km、車で約 20 分

※大会本部は変更ありません

スケジュール 第１回 教育本部強化合宿

１月３０日（木）３１日（金）

０８：３０  受付 カストルプラザ２階レストラン奥

※以降のタイムスケジュールは変更なし

第３４回 全日本学生スキー技術選手権大会

２月１日（土）

０８：３０〜０９：００ 受付 カストルプラザ２階レストラン奥

０９：１５ 開会式 カストルプラザ２階レストラン奥

※受付時に学生証を持参ください

２月２日（日）

１６：００ 閉会式 白馬岩岳スノーフィールド・ホワイトプラザ

※閉会式は全選手必ず出席すること

※閉会式終了次第、全日本出場選手の申し込みを行います

大会使用バーン、種目、タイムスケジュールについては１月３１日（金）１８時頃までに学連ウェブ

サイトにて公表予定です。

主に SAJ 公認モーグルコースを使用予定。
予定の６種目での競技を目指しますが、状況等により種目内容、種目数等変更する場合があります。

諸注意

・宿泊先からスキー場への移動には十分注意し、また時間に余裕を持って行動すること

・移動の交通手段がない選手は各自で宿泊先、友人選手などと連絡をとってください

・車両は必ずスキー場手前の駐車場に停めること

・JR 線踏切より先は業務車両、緊急車両しか進入できません

・バッグなどの荷物は車両内、もしくはカステルプラザ１階スクール受付カウンター向かいの部屋に

入れてください、レストラン内などに残置しないこと

・リフト券は各自で用意ください